
... a pro můj look.

Dermacol
24h Control 
make-up 30 ml, 
více odstínů

289,–

Dermacol
Invisible 
fi xační pudr
light nebo natural 
13 g
dříve 239,–

199,–
Dermacol
báze pod oční stíny
7,5 ml

99,–

Dermacol
Nutri Lash 
řasenka 1 ks

199,–

Dermacol
Double Magic 
řasenka 1 ks
dříve 239,–

199,–

Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejnách v Litoměřicích a v Praze Hloubětíně.

–16%

–16%

NOVĚ

Skvělé pro mou zábavu ...

Dermacol
Lips Seduction
rtěnka 1 ks, 
více odstínů
dříve 149,–

119,–
zlevněno od
18.12.2012

–20%



www.dm-drogeriemarkt.cz

Hami_jaro_2013_inzerce_DM_52x95_08_krivky.pdf   1   18.3.2013   14:31:38

Ty nejžhavější novinky, ...

Astor
Big & Beautiful  
řasenka 12 ml, 
více druhů
dříve 239,–

199,–

Neutrogena
nordic berry  
výživná tyčinka  
na rty  
4,8 g
dříve 69,90

5990

Naturella
classic  
hygienické vložky  
7 ks

2290

Max Factor
Colour Elixir  
Giant Pen Stick  
na rty 1 ks,  
více odstínů
dříve 219,–

179,–

Maybelline 
Dream Pure  
BB cream 30 ml,  
2 odstíny
dříve 229,–

179,–
zlevněno od
20.01.2013

Astor
Mono 
oční stíny 1 ks,  
více odstínů

169,–

miss sporty
Morning Baby!  
BB krém 30 ml, 
2 odstíny
dříve 79,90

6290

miss sporty
Studio LASH  
řasenka 1 ks, 
více druhů
dříve 77,90

6290

–18% –21%

NOVĚ

NOVĚ

–21%

NOVĚ

–19%

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ NOVĚ

–16%

NOVĚ

–14%

3,27  
za 1 ks

Nutrilon
mléčná výživa
800 g

509,–63,63 
za 100 g

NOVĚ



Ty nejžhavější novinky, ... ... které chci vyzkoušet.

Maybelline 
Color Sensation 
Whisper rtěnka 
1 ks, více odstínů

159,–

Esprit
Urban Nature 
pánský deodorant 
natural spray 
75 ml

219,–

Esprit
Urban Nature 
dámský deodorant 
natural spray 
75 ml

219,–

BEYONCÉ
dámský deodorant 
natural spray 
75 ml, více druhů

319,–

DAVID 
BECKHAM
Urban Homme 
pánská 
Eau de Toilette 
30 ml

399,–

Halle Berry
dámský 
Eau de Parfum 
30 ml, 2 druhy
dříve 649,–

619,–

taft Looks
gelová pěna 
ultra strong 
150 ml
dříve 122,–

109,–

got2b
Volumania
tužidlo ve spreji
pro objem 
250 ml
dříve 142,–

119,–

sebamed
balzám po holení 
100 ml
dříve 199,–

159,–

–20%

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

–16%

NOVĚ

–10%

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

Dárková poukázka
v hodnotě 200,– Kč

Výměna za hotovost není možná. Při nákupu 
nelze uplatnit -25% Jokera ani slevu na celý 
nákup.

Výměna za hotovost není možná. Při nákupu 

Určitě potěší!

DÁRKOVÁ POUKÁZKA

200 Kč
dm_poukazka_2012.indd   3

5.10.2012   8:11:15

DÁRKOVÁ POUKÁZKA200 Kč

dm_poukazka_2012.indd   3

5.10.2012   8:11:15

200 Kč200 Kč

DÁRKOVÁ POUKÁZKA200 Kč
DÁRKOVÁ POUKÁZKA
200 Kč
dm_poukazka_2012.indd   3

5.10.2012   8:11:15

29,20 
za 10 ml

29,20 
za 10 ml

42,53
za 10 ml

133,– 
za 10 ml

72,67
za 100 ml

47,60 
za 100 ml

159,– 
za 100 ml

206,33
za 10 ml

63,63
za 100 g



KUPTE VÝROBKY 
SCHWARZKOPF* 

V HODNOTĚ NAD 149 Kč  
A ZÍSKEJTE EXKLUZIVNÍ 

SATÉNOVÝ ŠÁTEK.

*Vztahuje se na výrobky značek Palette, Perfect Mousse, Color Mask, Natural & Easy, Gliss Kur, Schauma, Taft a got2b. 
Kompletní pravidla soutěže o zájezd najdete na www.henkel.cz.

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 10. 04. do 07. 05. 2013 
nebo do vydání zásob dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 30 ks.

NAVÍC VYHRAJTE ZÁJEZD NA SVĚTOVÉ FINÁLE 
ELITE MODEL LOOK DO ČÍNY.

DM_SK_Looks_celostrana_175x250.indd   1 19.3.13   12:14



* Při použití kombinace šamponu, balzámu a séra.

SNNIIŽŽUUJEE LLÁÁÁÁMMMMAAAAVVVOOOOSSST VT VVVLLLAAAAASSŮŮŮŮ
AAAŽŽ OOO 999555%%%%**

MOJE ZLATO 
V REGENERAČNÍ PÉČI 

NNNNOOOOOVVVVVVVINNNNNNNNKKKKKAAAAAAAAA::

GLISS KUR ULTIMATE OIL ELIXIR. 

M_SK_Looks_okno_52x95.indd   1 19.3.13   12:01

Jen zdravé vlasy jsou krásné.

GLISS KUR
šampon na vlasy 250 ml  
nebo balzám  
200 ml, více druhů
dříve 86,90

6990

taft
lak na vlasy  
250 ml, více druhů
dříve 99,–

7990

GLISS KUR 
Ultimate Oil Elixir  
sérum na vlasy 
100 ml
dříve 214,–

167,–

GLISS KUR
maska na vlasy  
200 ml, více druhů

119,–

Palette 
Natural Colors  
barva na vlasy  
1 balení, více odstínů
dříve 89,90

7990
zlevněno od
06.03.2013

schauma
šampon na vlasy  
400 ml, více druhů
dříve 79,90

5490
zlevněno od
18.12.2012

got2b
Volumania 
lak na vlasy  
pro objem  
300 ml
dříve 142,–

119,–

GLISS KUR 
Ultimate Oil Elixir  
regenerační express 
balzám  
200 ml

99,–

Palette
Intesive Color Creme 
barva na vlasy 
1 balení, více odstínů
dříve 89,90

7990
zlevněno od
06.03.2013

–11%

–19%

–31%

–19%

–21%

–11%

31,96  
za 100 ml

167,–  
za 100 ml

59,50 
za 100 ml

13,73  
za 100 ml

39,67 
za 100 ml

49,50  
za 100 ml

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

–16%



www.dm-drogeriemarkt.cz

moje
značka

Exkluzivně v dm.

Perfektní kvalita ...

moje značka

SauBär
dětské sedátko 
na WC 1 ks

179,–

moje značka

Profi ssimo
barevné ochranné 
rukavice 
2 páry, 2 velikosti

4490

moje značka

DAS gesunde 
PLUS
kapsle s pupalkovým 
olejem a vitaminem B 
doplněk stravy 
40 ks

5990

moje značka

babylove 
BIO 
masozeleninový 
příkrm 
220 g, více druhů
dříve 29,90

2690

moje značka

Prinzessin*
Sternenzauber 
perly do koupele 
150 g

5490

moje značka

babylove*
dětský talíř 
s příborem
1 balení

139,–

moje značka

SauBär* 
sůl do koupele
s vůní lesních plodů 
60 g

2490

NOVĚ

NOVĚ
moje značka

Denkmit
Ultra Sensitive
přípravek na mytí 
nádobí
500 ml

2790

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

moje značka

DAS gesunde 
PLUS
BIO bylinný čaj
20 sáčků

3690

NOVĚ

–10%

NOVĚ

NOVĚ

LIMITED
     EDITION

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

1,85 
za 1 ks

12,23
za 100 g

5,58 
za 100 ml

1,50 
za 1 ks

36,6 
za 100 g

4,15 
za 10 g



Nechte se rozmazlovat slunečními 
paprsky a péčí řady Balea Professional 

After Sun, která zajistí účinnou 
ochranu vlasům vystaveným slunečnímu 

záření. Produkty obsahují komplex 
s výživným olejem z kokosových 

ořechů a výtažky z papáji, které účinně 
eliminují negativní vlivy ultrafi alových 
paprsků, chlóru a mořské soli. Ucelená 

řada skládající se ze třech produktů 
– ochranného šamponu a balzámu 2v1, 
intenzivní kúry a ochranného vlasového 

oleje, zajistí vlasům nejen efektivní 
ochranu, ale také následnou regeneraci, 

snadnou úpravu a hedvábný lesk.

Perfektní kvalita ... ... za nízkou cenu.

moje značka

alverde* 
Lemon Love 
dárková kazeta 
sprchový gel 200 ml
tělová emulze 200 ml

129,–

moje značka

Balea 
Vital 
oční krém 5v1 
15 ml

99,–

moje značka

Denkmit** 
WC hygienický čistič 
750 ml

4290

moje značka

Balea* 
sprchový gel 
300 ml, více druhů
dříve 29,90

2490
nezdraženo od
23.01.2013

moje značka

Balea* 
tělová emulze 
200 ml, více druhů

5290

moje značka

Balea* 
Brazil mango 
dámský deodorant 
spray 
200 ml

3490

–16%

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

NOVĚ

moje značka

Balea*
krém na ruce 
s vůní lesních plodů 
100 ml

2990

LIMITED
     EDITION

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
** Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

moje značka

Balea*
Brazil mango
tělový spray
200 ml

5990

LIMITED
     EDITION

LIMITED
     EDITION

NOVĚ

66,– 
za 10 ml

5,72 
za 100 ml

29,90 
za 100 ml

29,95 
za 100 ml

8,30 
za 100 ml

26,45 
za 100 ml

17,45 
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Nabídka, ...

Hrnek 
s barevným vnitřkem 
panorama 1 ks, 
více druhů
dříve 229,–

179,–

pronto
čistič na podlahy 
750 ml, více druhů
dříve 104,–

8990

SANYTOL
dezinfekce 
univerzální čisticí 
utěrky 
24 ks
dříve 84,90

7490

Persil
Expert
prací kapsle 
32 pracích dávek, 
2 druhy
dříve 349,–

249,–

Somat
Standard 
tablety do myčky 
nádobí 
38 ks
dříve 229,–

169,–

Odol3dent
Original 
zubní pasta 
100 ml
dříve 49,90

3990

Colgate
Herbal White 
nebo Strong Gum 
zubní pasta 
75 ml
dříve 34,90

2790

Carefree 
slipové vložky 
plus large 
28 ks
dříve 52,90

3990

–13%

–20%

–20%

–24%

–11%

always
ultra
hygienické vložky 
20 ks, 2 druhy
dříve 79,90

6790

–28%
Hrnek 
s barevným vnitřkem 
panorama 1 ks, 
více druhů

–
–21%

–26%

3,12 
za 1 ks

11,99 
za 100 ml

4,45 
za 1 ks

39,90 
za 100 ml

7,78
za 1 PD

3,72 
za 10 ml

1,43 
za 1 ks

3,40
za 1 ks

–15%

www.dm-digifoto.cz



Nabídka, ... ... která mě nadchne.

HEIDI KLUM
Surprise
dámská 
Eau de Toilette 
30 ml
dříve 639,–

439,–

NUK
Junior Cup 
dětská láhev 
300 ml
1 ks
dříve 199,–

179,–

BEYONCÉ
dámský 
Eau de Parfum  
15 ml, více druhů
dříve 449,–

319,–

NIVEA 
Visage
Expert Lift 
denní nebo noční 
krém 50 ml
dříve 399,–

349,–

Elseve
Total Repair Extreme 
maska na vlasy 
300 ml
dříve 172,–

134,–

miss sporty
Lasting Colour 
lak na nehty 
7 ml, více odstínů
dříve 39,90

2990

–22%

–10%

–28%

–25% –12%

NOVĚ
Kneipp
mast na zrohovatělou 
kůži chodidel
50 ml
dříve 189,–

149,–

–21%

* Platí v období od 10. 04. do 23. 04. 2013 nebo do 
vyprodání zásob. Výrobky si sami vezměte z regálu, 
cena 1 ks Vám bude automaticky odečtena 
na pokladně. 

Dlouhodobě
zlevněno!

212,67 
za 10 ml

146,33 
za 10 ml

69,80 
za 10 ml

29,80 
za 10 ml

44,67 
za 100 ml

moje značka

Sundance*
Après gel 
po opalování aloe vera 
2 x 300 ml
dříve 99,80

4990

1 + 1 
zdarma

–31%

NOVĚ



Výhodná balení – skvělé ceny.

Nabídka platí od 10. 04. 2013 do vyčerpání zásob.
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Cenový bonbónek
Platí od 10. 04. 2013 do vyprodání zásob!

moje značka

babylove
dětské pleny
megapack maxi 126 ks
nebo junior 108 ks
dříve 591,–

514,–maxi 4,08 za 1 ks 
junior 4,76 za 1 ks

glade by brise
gelový osvěžovač vzduchu
duopack 2 x 150 g, 
2 druhy
dříve 115,80

6790
22,63 
za 100 g

felix
Fantastic
kapsičky maso v želé
kompletní krmivo pro dospělé 
kočky 12 x 100 g
dříve 173,–

119,–9,92 
za 100 g

–31%

Colgate
Triple Action
zubní pasta
duopack 2 x 100 ml
dříve 69,80

3790
18,95 
za 100 ml

–45%

–41%

–13%

ušetříte: 32,–

ušetříte: 47,90

ušetříte: 77,–

ušetříte: 54,–


